
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL KVALIFIKACINĖS KLASĖS DANGUOLEI NAMAJŪNIENEI SUTEIKIMO 

 
2006 m.sausio 27 d. Nr.TS-1.24 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 22 straipsniu, Valstybės 

tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų vertinimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m.birželio 17 d. nutarimu Nr.909, 33 punktu bei 

atsižvelgdama į įstaigų vadovų ir valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių vertinimo 

komisijos pasiūlymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Rokiškio rajono savivaldybės kontrolierei Danguolei Namajūnienei trečią 

kvalifikacinę klasę, mokant 15 procentų pareiginės algos priedą. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas,71170 

 


